84oS Orange. 1236. 3 juillet.

Instrumentum conventionum initaruna inter Rai-

~MH~MH!y<)~S<Bcomitem, marchionem ~ro~!MC/<P~

et dominos C<ï6/6{rO~<B.

(J. 311. Toulouse, V, n" 53. Original scellé.)

Notum sit omnibus quod, anno Dominice incar-

nationis M.cc.xxxvi, scHIcetv. nonas julii, Frede-

rico Romanorum imperatore regnante, nos R. (Rai-

mundus), Dei gratia cornes Tholose, marchio

Provincie, in quem dominus Fredericus, Dei gratia

Romanorum imperator semper Augustus, Jherusa-

lem et Sicilie rex, dominos Cadarosse contulit in
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vassaiios, confitemur et in veritatc recognoscimus
vobis Ermitano, nomine vestro et nomine uxoris

vestre Aude, et vobis WiUetmo Raimundo de Avi-

nione, et Bertrando dejocone, et vobis Raymbaudo

deAnceuna, et Willelmo de Anceuna, et Raimundo

fratribus, et Petro de Cadarossa,. et Willelmo de

Cadarossa, et vobis Bertrando de Cadarossa et

Pontio Jarente i'ratribus, et Bertrando de Sancto

Pastore, et Guarino de Lers, et Beatrici de Bello-

Monte, et Raymbaudo de Mamolena, dominis Ca-

darosse, presentibus, recepto a vobis juramento

fidelitatis, et per vos etiam aliis dominis Cadarosse

absenttbus, per vos et per successores vestros, vos

et predecessores vestros habuisse et tenuisse domi-

nium, et seinoriam, et jurisdictionem plenam, et

inerum imperium et mixtum, et districtum et co-

herctonem in civIUbus causis et criminalibus, in

viHa et hominibus Cadarosse et ejus tenemento,

intus et extra, exercuisse,6rmantiasaccipiendo,

ju.st.icias faciendo, absolvendo et condempnando,
tutores dando, notarium et bullam habendo, et con-

atituendo decretum, et auctoritatem interponendo
et generaUter omnia exeercendo que sub mero im-

peno et m~xto et jurisdictione coneltidi et inteHigi

possunt, tanto tempore cujus non extat memoria;

et omnia supradicta et singula ex imperiali munifi-

centta exercendo. Et nos, inquam, comes pre-

dictus, per nos et successores nostros, omnia pre-

dicta universa et singnta, \'obis predictis dominis

Cadarosse presentibus, et per vos etiam aliis domi-

nis Cadarosse absentibus, connrmamus perpétue,
laudamns et approbamus, douantes et concedentes

et confirmantes vobis predictis et successoribus ves-

tris ptenariam potestatem ut, tam vos quam suc-

cessores vestri, possitis uti in predicta villa et

hominibus Cadarosse, intus et extra, et ejus tene-

mento, et etiam in extraneis hominibus ibidem con-

trabentibus vel delinquentibus, jurisdictione piena-